
 

 

UCHWAŁA NR LXIII/332/22 

RADY GMINY ŁADZICE 

z dnia 23 sierpnia 2022 r. 

w sprawie: zmian w budżecie Gminy Ładzice na 2022 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2022 r. poz. 559, poz. 583, poz. 1005, poz. 1079) art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 222, art. 235, 

art. 236, art. 237, art. 242, art. 258 oraz art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  

(t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, poz. 1692, poz. 1079), uchwala się, co następuje:  

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu o kwotę 460.544,08 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1 oraz zwiększa się 

wydatki budżetu o kwotę 363.141,02 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 2. Budżet po zmianach wynosi: 

1) dochody budżetu gminy - 26.051.702,66 zł, z tego: 

a)  bieżące w kwocie       22.685.258,80 zł; 

b) majątkowe w kwocie    3.366.443,86 zł; 

2) wydatki budżetu gminy - 29.433.331,50 zł, z tego: 

a) bieżące w kwocie         22.433.681,64 zł; 

b) majątkowe w kwocie      6.999.649,86 zł. 

§ 3. Dokonuje się zmian limitu wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w roku 2022 zgodnie 

z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Dokonuje się zmian przeznaczenia w planie wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu 

sołeckiego w roku 2022 zgodnie z załącznikiem Nr 4. 

§ 6. Ustala się deficyt budżetu w wysokości 3.381.628,84 zł, który zostanie sfinansowany przychodami z: 

1) zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym - 600.000,00 zł, 

2) nadwyżki budżetowej z lat ubiegłych - 2.781.628,84 zł. 

§ 8. Ustala się łączną kwotę planowanych przychodów budżetu w wysokości 4.738.598,84 zł oraz łączną kwotę 

rozchodów budżetu w wysokości 1.356.970,00 zł przeznaczonych na spłatę wcześniej zaciągniętych pożyczek 

z WFOŚiGW zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 9. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 19 maja 2023 r.

Poz. 4350



§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Łódzkiego. 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Waldemar Kuta 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 4350



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr LXIII/332/22 

Rady Gminy Ładzice 

z dnia 23 sierpnia 2022 r. 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

756 
  

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 

związane z ich poborem 
8 113 051,48 0,00 187 545,00 8 300 596,48 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75615 

 

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 

cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i 

innych jednostek organizacyjnych 
2 293 224,00 0,00 81 457,00 2 374 681,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2680 Rekompensaty utraconych dochodów w podatkach i opłatach 

lokalnych 0,00 0,00 81 457,00 81 457,00 

 
75616 

 

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i 

darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków 

i opłat lokalnych od osób fizycznych 
1 984 500,00 0,00 106 088,00 2 090 588,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 8 000,00 0,00 106 088,00 114 088,00 

758 
  

Różne rozliczenia 6 413 564,00 0,00 102 016,06 6 515 580,06 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75801 

 
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego 5 093 995,00 0,00 69 142,00 5 163 137,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 5 093 995,00 0,00 69 142,00 5 163 137,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 4350



 
75814 

 
Różne rozliczenia finansowe 71 185,00 0,00 32 874,06 104 059,06 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych) 
0,00 0,00 32 874,06 32 874,06 

801 
  

Oświata i wychowanie 463 745,00 0,00 3 000,00 466 745,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80101 

 
Szkoły podstawowe 0,00 0,00 3 000,00 3 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2700 

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 

powiatów (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych,związków powiatów), samorządów województw, 

pozyskane z innych źródeł 
0,00 0,00 3 000,00 3 000,00 

900 
  

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 353 555,00 0,00 14 207,16 1 367 762,16 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
90026 

 
Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 0,00 0,00 6 866,16 6 866,16 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2460 

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych 
0,00 0,00 6 866,16 6 866,16 

 
90095 

 
Pozostała działalność 0,00 0,00 7 341,00 7 341,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2700 

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 

powiatów (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych,związków powiatów), samorządów województw, 

pozyskane z innych źródeł 
0,00 0,00 7 341,00 7 341,00 

bieżące razem: 22 378 490,58 0,00 306 768,22 22 685 258,80 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
120 780,00 0,00 0,00 120 780,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 4350



majątkowe 

758 
  

Różne rozliczenia 0,00 0,00 51 775,86 51 775,86 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75814 

 
Różne rozliczenia finansowe 0,00 0,00 51 775,86 51 775,86 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
6330 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych) 
0,00 0,00 51 775,86 51 775,86 

921 
  

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
92109 

 
Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
6300 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 

między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 
0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 

926 
  

Kultura fizyczna 0,00 0,00 90 000,00 90 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
92601 

 
Obiekty sportowe 0,00 0,00 90 000,00 90 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
6300 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 

między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 
0,00 0,00 90 000,00 90 000,00 

majątkowe razem: 3 212 668,00 0,00 153 775,86 3 366 443,86 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 4350



 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
22 200,00 0,00 0,00 22 200,00 

Ogółem: 25 591 158,58 0,00 460 544,08 26 051 702,66 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
142 980,00 0,00 0,00 142 980,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 4350



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr LXIII/332/22 

Rady Gminy Ładzice 

z dnia 23 sierpnia 2022 r. 

Dział Rozdział 
§ 

/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 
świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 i 

3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów 

Wniesienie 

wkładów 

do spółek 

prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

600 
  

Transport i łączność 

przed zmianą 2 195 917,00 712 283,00 296 344,00 5 385,00 290 959,00 415 939,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 483 634,00 1 483 634,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 15 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 210 917,00 720 283,00 304 344,00 5 385,00 298 959,00 415 939,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 490 634,00 1 490 634,00 0,00 0,00 0,00 

 
60016 

 
Drogi publiczne gminne 

przed zmianą 676 918,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 576 918,00 576 918,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 683 918,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 583 918,00 583 918,00 0,00 0,00 0,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

przed zmianą 576 918,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 576 918,00 576 918,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 583 918,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 583 918,00 583 918,00 0,00 0,00 0,00 

 
60017 

 
Drogi wewnetrzne 

przed zmianą 190 175,00 183 459,00 183 459,00 0,00 183 459,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 716,00 6 716,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 198 175,00 191 459,00 191 459,00 0,00 191 459,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 716,00 6 716,00 0,00 0,00 0,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 22 632,00 22 632,00 22 632,00 0,00 22 632,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 30 632,00 30 632,00 30 632,00 0,00 30 632,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

700 
  

Gospodarka 

mieszkaniowa 

przed zmianą 168 924,00 118 924,00 118 924,00 0,00 118 924,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 16 283,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 283,00 16 283,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 185 207,00 118 924,00 118 924,00 0,00 118 924,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 66 283,00 66 283,00 0,00 0,00 0,00 

 
70005 

 
Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 

przed zmianą 168 924,00 118 924,00 118 924,00 0,00 118 924,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 16 283,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 283,00 16 283,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 185 207,00 118 924,00 118 924,00 0,00 118 924,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 66 283,00 66 283,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 4350



 

  
6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 16 283,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 283,00 16 283,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 16 283,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 283,00 16 283,00 0,00 0,00 0,00 

750 
  

Administracja publiczna 

przed zmianą 3 581 434,59 3 337 412,59 3 035 672,59 2 391 515,00 644 157,59 0,00 180 960,00 120 780,00 0,00 0,00 244 022,00 244 022,00 22 200,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 66 499,92 14 724,06 14 724,06 0,00 14 724,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 51 775,86 51 775,86 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 3 647 934,51 3 352 136,65 3 050 396,65 2 391 515,00 658 881,65 0,00 180 960,00 120 780,00 0,00 0,00 295 797,86 295 797,86 22 200,00 0,00 0,00 

 
75023 

 

Urzędy gmin (miast i 
miast na prawach 

powiatu) 

przed zmianą 2 883 425,00 2 646 225,00 2 524 085,00 1 983 496,00 540 589,00 0,00 1 360,00 120 780,00 0,00 0,00 237 200,00 237 200,00 22 200,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 66 499,92 14 724,06 14 724,06 0,00 14 724,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 51 775,86 51 775,86 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 949 924,92 2 660 949,06 2 538 809,06 1 983 496,00 555 313,06 0,00 1 360,00 120 780,00 0,00 0,00 288 975,86 288 975,86 22 200,00 0,00 0,00 

  
4260 Zakup energii 

przed zmianą 18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 14 724,06 14 724,06 14 724,06 0,00 14 724,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 32 724,06 32 724,06 32 724,06 0,00 32 724,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

przed zmianą 215 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 215 000,00 215 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 51 775,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 51 775,86 51 775,86 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 266 775,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 266 775,86 266 775,86 0,00 0,00 0,00 

754 
  

Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

przed zmianą 310 557,00 257 000,00 202 000,00 29 600,00 172 400,00 15 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 53 557,00 53 557,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -20 283,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -16 283,00 -16 283,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 294 274,00 257 000,00 202 000,00 29 600,00 172 400,00 15 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 37 274,00 37 274,00 0,00 0,00 0,00 

 
75412 

 
Ochotnicze straże 

pożarne 

przed zmianą 283 907,00 243 350,00 188 350,00 27 450,00 160 900,00 15 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 40 557,00 40 557,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -20 283,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -16 283,00 -16 283,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 267 624,00 243 350,00 188 350,00 27 450,00 160 900,00 15 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 24 274,00 24 274,00 0,00 0,00 0,00 

  
4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 88 000,00 88 000,00 88 000,00 0,00 88 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 84 000,00 84 000,00 84 000,00 0,00 84 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4260 Zakup energii 

przed zmianą 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

przed zmianą 40 557,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 557,00 40 557,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -16 283,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -16 283,00 -16 283,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 24 274,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 274,00 24 274,00 0,00 0,00 0,00 

801 
  

Oświata i wychowanie 

przed zmianą 8 823 780,00 8 607 579,00 8 262 950,00 6 818 829,00 1 444 121,00 59 610,00 285 019,00 0,00 0,00 0,00 216 201,00 216 201,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 92 292,00 92 292,00 92 292,00 73 292,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 8 916 072,00 8 699 871,00 8 355 242,00 6 892 121,00 1 463 121,00 59 610,00 285 019,00 0,00 0,00 0,00 216 201,00 216 201,00 0,00 0,00 0,00 

 
80101 

 
Szkoły podstawowe 

przed zmianą 5 928 335,00 5 912 134,00 5 710 868,00 4 881 966,00 828 902,00 0,00 201 266,00 0,00 0,00 0,00 16 201,00 16 201,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 72 142,00 72 142,00 72 142,00 69 142,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 6 000 477,00 5 984 276,00 5 783 010,00 4 951 108,00 831 902,00 0,00 201 266,00 0,00 0,00 0,00 16 201,00 16 201,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 4350



 

  
4110 Składki na 

ubezpieczenia społeczne 

przed zmianą 754 823,00 754 823,00 754 823,00 754 823,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 009,00 10 009,00 10 009,00 10 009,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 764 832,00 764 832,00 764 832,00 764 832,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4120 

Składki na Fundusz 

Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

przed zmianą 101 643,00 101 643,00 101 643,00 101 643,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 413,00 1 413,00 1 413,00 1 413,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 103 056,00 103 056,00 103 056,00 103 056,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4240 Zakup środków 

dydaktycznych i książek 

przed zmianą 10 300,00 10 300,00 10 300,00 0,00 10 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 13 300,00 13 300,00 13 300,00 0,00 13 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4790 Wynagrodzenia 

osobowe nauczycieli 

przed zmianą 3 095 557,00 3 095 557,00 3 095 557,00 3 095 557,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 57 720,00 57 720,00 57 720,00 57 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 3 153 277,00 3 153 277,00 3 153 277,00 3 153 277,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80104 

 
Przedszkola 

przed zmianą 756 375,00 556 375,00 479 896,00 363 888,00 116 008,00 59 610,00 16 869,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 16 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 772 375,00 572 375,00 495 896,00 363 888,00 132 008,00 59 610,00 16 869,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 

  
4330 

Zakup usług przez 

jednostki samorządu 
terytorialnego od innych 

jednostek samorządu 

terytorialnego 

przed zmianą 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 16 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 28 000,00 28 000,00 28 000,00 0,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80113 

 
Dowożenie uczniów do 

szkół 

przed zmianą 354 798,00 354 798,00 353 098,00 226 241,00 126 857,00 0,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 150,00 4 150,00 4 150,00 4 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 358 948,00 358 948,00 357 248,00 230 391,00 126 857,00 0,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4010 Wynagrodzenia 

osobowe pracowników 

przed zmianą 175 693,00 175 693,00 175 693,00 175 693,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 150,00 4 150,00 4 150,00 4 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 179 843,00 179 843,00 179 843,00 179 843,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900 
  

Gospodarka komunalna 

i ochrona środowiska 

przed zmianą 2 293 166,00 1 716 545,00 1 716 545,00 20 004,00 1 696 541,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 576 621,00 576 621,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 87 350,00 72 350,00 72 350,00 0,00 72 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 380 516,00 1 788 895,00 1 788 895,00 20 004,00 1 768 891,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 591 621,00 591 621,00 0,00 0,00 0,00 

 
90004 

 
Utrzymanie zieleni w 

miastach i gminach 

przed zmianą 151 621,00 22 000,00 22 000,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 129 621,00 129 621,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 166 621,00 22 000,00 22 000,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 144 621,00 144 621,00 0,00 0,00 0,00 

  
6060 

Wydatki na zakupy 

inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 65 000,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
90015 

 
Oświetlenie ulic, placów 

i dróg 

przed zmianą 292 550,00 245 550,00 245 550,00 0,00 245 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 47 000,00 47 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 55 000,00 55 000,00 55 000,00 0,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 347 550,00 300 550,00 300 550,00 0,00 300 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 47 000,00 47 000,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 4350



 

  
4260 Zakup energii 

przed zmianą 140 000,00 140 000,00 140 000,00 0,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 55 000,00 55 000,00 55 000,00 0,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 195 000,00 195 000,00 195 000,00 0,00 195 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
90026 

 

Pozostałe działania 

związane z gospodarką 

odpadami 

przed zmianą 50 700,00 50 700,00 50 700,00 0,00 50 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 60 700,00 60 700,00 60 700,00 0,00 60 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
90095 

 
Pozostała działalność 

przed zmianą 281 000,00 53 000,00 53 000,00 0,00 53 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 228 000,00 228 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 7 350,00 7 350,00 7 350,00 0,00 7 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 288 350,00 60 350,00 60 350,00 0,00 60 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 228 000,00 228 000,00 0,00 0,00 0,00 

  
4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 21 000,00 21 000,00 21 000,00 0,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 7 350,00 7 350,00 7 350,00 0,00 7 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 28 350,00 28 350,00 28 350,00 0,00 28 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921 
  

Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego 

przed zmianą 314 871,00 279 402,00 47 402,00 0,00 47 402,00 232 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 469,00 35 469,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 326 871,00 279 402,00 47 402,00 0,00 47 402,00 232 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 47 469,00 47 469,00 0,00 0,00 0,00 

 
92109 

 
Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby 

przed zmianą 82 371,00 46 902,00 46 902,00 0,00 46 902,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 469,00 35 469,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 94 371,00 46 902,00 46 902,00 0,00 46 902,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 47 469,00 47 469,00 0,00 0,00 0,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

przed zmianą 35 469,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 469,00 35 469,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 47 469,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 47 469,00 47 469,00 0,00 0,00 0,00 

926 
  

Kultura fizyczna 

przed zmianą 33 700,00 11 200,00 6 200,00 0,00 6 200,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 500,00 22 500,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 90 000,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 123 700,00 11 200,00 6 200,00 0,00 6 200,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 112 500,00 112 500,00 0,00 0,00 0,00 

 
92601 

 
Obiekty sportowe 

przed zmianą 22 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 500,00 22 500,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 90 000,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 112 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 112 500,00 112 500,00 0,00 0,00 0,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

przed zmianą 22 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 500,00 22 500,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 90 000,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 112 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 112 500,00 112 500,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 29 070 189,58 22 246 315,58 15 326 363,38 9 908 219,00 5 418 144,38 808 549,00 5 970 623,20 120 780,00 0,00 20 000,00 6 823 874,00 6 823 874,00 22 200,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -20 283,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -16 283,00 -16 283,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 383 424,92 191 366,06 191 366,06 73 292,00 118 074,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 192 058,86 192 058,86 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 29 433 331,50 22 433 681,64 15 513 729,44 9 981 511,00 5 532 218,44 808 549,00 5 970 623,20 120 780,00 0,00 20 000,00 6 999 649,86 6 999 649,86 22 200,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 4350



 
w tym: Zlecone 

Dział Rozdział 
§ 

/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 
świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 
finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 

3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów 

Wniesienie 

wkładów 

do spółek 

prawa 

handlowego 
wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 4 882 148,51 4 882 148,51 410 939,31 183 089,00 227 850,31 0,00 4 471 209,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 4 882 148,51 4 882 148,51 410 939,31 183 089,00 227 850,31 0,00 4 471 209,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 4350



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr LXIII/332/22 

Rady Gminy Ładzice 

z dnia 23 sierpnia 2022 r. 

Limit wydatków na zadania inwestycyjne na 2022 r. - zmiana 

Rozdział Nazwa działu rozdziału zadania Plan Zmiana 
Plan po 

zmianach 
Jednostka 

realizująca 

Zadania inwestycyjne jednoroczne 

DZIAŁ 010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 140 000,00 
 

140 000,00 
 

01008 Melioracje wodne 15 000,00 
 

15 000,00 
 

 
Budowa odcinka odwodnienia przy ul. 

Strażackiej w m. Ładzice 
15 000,00 

 
15 000,00 UG 

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 125 000,00 
 

125 000,00 
 

 
Zakup 4 pomp głębinowych na potrzeby ujęcia 

wody w Janowie Wolskim 
125 000,00 

 
125 000,00 UG 

DZIAŁ 600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 906 716,00 7 000,00 913 716,00 
 

60014 Drogi publiczne powiatowe 900 000,00 
 

900 000,00 
 

 

Dotacja celowa dla Powiatu 

Radomszczańskiego  na zadanie Przebudowa 

drogi powiatowej nr 1921 E w m. 

Radziechowice Pierwsze i Radziechowice 

Drugie 

900 000,00 
 

900 000,00 UG 

60016 Drogi gminne  0,00 7 000,00 7 000,00 
 

 

Remont dróg gminnych w Jankowicach, 

Stobiecku Szlacheckim i Radziechowicach 

Drugich- zadanie przyszłościowe 
0,00 7 000,00 7 000,00 

 

60017 Drogi wewnętrzne 6 716,00 
 

6 716,00 
 

 

Wytyczenie drogi do pól w m. Zakrzówek 

Szlachecki na działce nr 341( w tym fundusz 

sołecki: 6 715,22 zł) 
6 716,00 

 
6 716,00 UG 

DZIAŁ 700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 50 000,00 16 283,00 66 283,00 
 

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 50 000,00 
 

66 283,00 
 

 
Zakup działki w m. Jedlno Drugie 50 000,00 

 
50 000,00 

 

 

Rozbudowa budynku gminnego w Wierzbicy 

(w tym Fundusz sołecki: 10 282,37 zł) 0,00 16 283,00 16 283,00 UG 

DZIAŁ 750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 229 022,00 51 775,86 280 797,86 
 

75023 
Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu) 
222 200,00 51 775,86 273 975,86 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 4350



 

Zakup serwera wraz z oprogramowaniem 

systemowym - Projekt grantowy "Cyfrowa 

Gmina"  
22 200,00 

 
22 200,00 UG 

 
Budowa parkingu na potrzeby UG 200 000,00 51 775,86 251 775,86 

 

75095 Pozostała działalność 6 820,00 
 

6 820,00 
 

 

Dotacja celowa dla Związku Zintegrowanych 

Inwestycji Terytorialnych MOF Radomsko-

Piotrków Trybunalski-Bełchatów 
1 822,00 

 
1 822,00 

 

 

Zakup oraz instalacja masztu i flagi w ramach 

projektu "Pod biało-czerwoną"  5 000,00 
 

5 000,00 UG 

DZIAŁ 754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I 

OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 
53 557,00 -16 283,00 37 274,00 

 

75403 Jednostki terenowe Policji 13 000,00 
 

13 000,00 
 

 

Dofinansowanie zakupu oznakowanego 

radiowozu dla funkcjonariuszy Komisariatu 

Policji w Kamieńsku 
13 000,00 

 
13 000,00 UG 

75412 Ochotnicze straże pożarne 40 557,00 -16 283,00 24 274,00 
 

 

Termomodernizacja budynku strażnicy OSP 

Jankowice (w tym Fundusz sołecki: 10 873,35 

zł) 
10 874,00 

 
10 874,00 UG 

 

Termomodernizacja budynku strażnicy OSP 

Radziechowice Pierwsze (w tym Fundusz 

sołecki: 6 400,00 zł) 
13 400,00 

 
13 400,00 UG 

 

Rozbudowa garażu OSP Wierzbica (w tym 

Fundusz sołecki: 10 282,37 zł) 16 283,00 -16 283,00 0,00 UG 

DZIAŁ 758 RÓŻNE ROZLICZENIA 6 900,00 
 

6 900,00 
 

75818 Rezerwy ogólne i celowe 6 900,00 
 

6 900,00 
 

 
Rezerwa celowa na inwestycje 6 900,00 

 
6 900,00 UG 

DZIAŁ 801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 216 201,00 
 

216 201,00 
 

80101 Szkoły podstawowe 16 201,00 
 

16 201,00 
 

 

Utwardzenie terenu przy Publicznej Szkole 

Podstawowej w Jedlnie Pierwszym (w tym 

Fundusz sołecki: 16 200,98 zł) 
16 201,00 

 
16 201,00 GZEAS 

80104 Przedszkola 200 000,00 
 

200 000,00 
 

 

Przebudowa części dachu na budynku Zespołu 

Szkolno-Przedszkolnego w Stobiecku 

Szlacheckim 
200 000,00 

 
200 000,00 UG 

DZIAŁ 900 GOSPODARKA KOMUNALNA I 

OCHRONA ŚRODOWISKA 
348 621,00 15 000,00 363 621,00 

 

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 129 621,00 15 000,00 144 621,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 4350



 

Budowa placu zabaw na działce nr ewid. 

1208/3, 1224/2 w m. Ładzice  (w tym Fundusz 

sołecki: 16 294,11zł) 
16 295,00 

 
16 295,00 UG 

 
Doposażenie placu zabaw w m. Wola Jedlińska  

(w tym Fundusz sołecki:  19 886,40zł) 
19 887,00 

 
19 887,00 UG 

 
Zakup głowicy koszącej do koparko ładowarki 65 000,00 -65 000,00 0,00 

 

 
Zakup głowicy koszącej z wysięgnikiem 0,00 80 000,00 80 000,00 UG 

 
Budowa placu zabaw w m. Radziechowice 

Pierwsze - etap I 
28 439,00 

 
28 439,00 

 

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 47 000,00 
 

47 000,00 
 

 

Budowa oświetlenia ulicznego przy drodze 

gminnej nr 399 w m. Wierzbica (w tym Fundusz 

sołecki: 30 000,00zł) 
30 000,00 

 
30 000,00 UG 

 

Projekt budowy oświetlenia ulicznego przy 

drodze nr 477 Zakrzówek Szlachecki - Jedlno 

Pierwsze  (w tym Fundusz sołecki: 5 000,00zł) 
12 000,00 

 
12 000,00 UG 

 
Budowa oświetlenia ulicznego na terenie Gminy 

Ładzice - zadanie przyszłościowe 
5 000,00 

 
5 000,00 

 

90017 Zakłady gospodarki komunalnej 172 000,00 
 

172 000,00 
 

 

Dofinansowanie do zakupu koparko-ładowarki 

dla Zakładu Gospodarki Komunalnej w 

Ładzicach 
172 000,00 

 
172 000,00 UG 

DZIAŁ 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 35 469,00 12 000,00 47 469,00 
 

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 35 469,00 12 000,00 47 469,00 
 

 
Budowa świetlicy wiejskiej w m. Józefów (w 

tym Fundusz sołecki 18 968,16zł) 
35 469,00 12 000,00 47 469,00 UG 

DZIAŁ 926 Kultura fizyczna 22 500,00 90 000,00 112 500,00 
 

92601 Obiekty sportowe 22 500,00 90 000,00 112 500,00 
 

 
Modernizacja boiska sportowego w Stobiecku 

Szlacheckim 
22 500,00 90 000,00 112 500,00 

 

Razem zadania inwestycyjne jednoroczne: 2 008 986,00 175 775,86 2 184 761,86 
 

Zadania ujęte w WPF Gminy Ładzice - Przedsięwzięcia 

DZIAŁ 010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 3 994 970,00 
 

3 994 970,00 
 

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 3 994 970,00 
 

3 994 970,00 
 

 

Budowa kanalizacji sanitarnej z przyłączami w 

granicach pasa drogowego w m. Wierzbica 

(etap III) 
3 494 970,00 

 
3 494 970,00 UG 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 14 – Poz. 4350



 

Projekt budowy kanalizacji sanitarnej i 

deszczowej dla nieskanalizowanej części Gminy 

Ładzice wraz z niezbędną infrastrukturą 
500 000,00 

 
500 000,00 UG 

DZIAŁ 600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 576 918,00 
 

576 918,00 
 

60016 Drogi publiczne gminne 576 918,00 
 

576 918,00 
 

 

Remont dróg gminnych: 112351E w msc. 

Zakrzówek Szlachecki (1533 mb), 112352E w 

msc. Jankowice (2000 mb) i 112854E w msc. 

Stobiecko Szlacheckie (999 mb) 

576 918,00 
 

576 918,00 UG 

DZIAŁ 750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 15 000,00 
 

15 000,00 
 

75023 
Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu) 
15 000,00 

 
15 000,00 

 

 
Projekt parkingu na potrzeby UG 15 000,00 

 
15 000,00 UG 

DZIAŁ 900 GOSPODARKA KOMUNALNA I 

OCHRONA ŚRODOWISKA 
228 000,00 

 
228 000,00 

 

90095 Pozostała działalność 228 000,00 
 

228 000,00 
 

 
Budowa budynku gospodarczego z częścią 

garażową i wiatą w m. Ładzice 
228 000,00 

 
228 000,00 UG 

Razem Zadania ujęte w WPF Gminy Ładzice - 

Przedsięwzięcia: 
4 814 888,00 

 
4 814 888,00 

 

OGÓŁEM 6 823 874,00 175 775,86 6 999 649,86 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 15 – Poz. 4350



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr LXIII/332/22 

Rady Gminy Ładzice 

z dnia 23 sierpnia 2022 r. 

Plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu sołeckiego  w roku 2022 - zmiana 

Dział Rozdział § Nazwa Sołectwa Rodzaj przedsięwzięcia wg wniosku 
Kwota we 

wniosku 

900 90015 4270 

Adamów 

Wymiana lamp oświetlenia ulicznego na LED w m. 

Adamów 
6 050,00 

600 60017 4270 
Remont drogi wewnętrznej na działce nr 220 obręb 

Wola Jedlińska 
7 826,70 

900 90015 4270 

Jankowice 

Wymiana lamp oświetlenia ulicznego na LED w m. 

Jankowice 
5 000,00 

754 75412 6050 
Termomodernizacja budynku strażnicy OSP w 

Jankowicach 
10 873,35 

801 80101 6050 

Jedlno Pierwsze 

Utwardzenie terenu przy Publicznej Szkole 

Podstawowej w Jedlnie Pierwszym 
16 200,98 

754 75412 4210 Zakup wyposażenia dla OSP Jedlno Drugie 13 000,00 

921 92109 4210 

Jedlno Drugie 

Zakup wyposażenia świetlicy wiejskiej w m. Jedlno 

Drugie 
19 151,06 

754 75412 4210 Zakup wyposażenia dla OSP Jedlno Drugie 10 000,00 

921 92109 6050 Józefów Budowa świetlicy wiejskiej w m. Józefów 18 968,16 

900 90004 6050 

Ładzice 

Budowa placu zabaw na działce nr ewid. 1208/3, 

1224/2 w m. Ładzice 
16 294,11 

754 75412 4210 
Zakup agregatu prądotwórczego oraz czterech 

kompletów ubrań specjalnych dla OSP Ładzice 
17 000,00 

600 60017 4270 

Radziechowice Drugie 

Remont i wytyczenie drogi w m. Radziechowice 

Drugie od ul. Królewskiej do ul. Spacerowej 
35 000,00 

600 60017 4300 

Wytyczenie drogi dojazdowej do pól w m. 

Radziechowice Drugie od ul. Królewskiej do tzw. 

Gościńca (ok. 1 km) 

5 631,79 

754 75412 6050 

Radziechowice 

Pierwsze 

Termomodernizacja budynku strażnicy OSP 

Radziechowice Pierwsze 
6 400,00 

900 90015 4270 
Wymiana 4 lamp oświetlenia ulicznego na LED w m. 

Radziechowice Pierwsze 
2 000,00 

900 90004 6050 
Budowa placu zabaw w m. Radziechowice Pierwsze 

- etap I 
28 438,16 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 16 – Poz. 4350



 

900 90015 6050 

Wierzbica 

Budowa oświetlenia ulicznego przy drodze gminnej 

nr 399 w m. Wierzbica 
30 000,00 

 
Przed zmianą: 

754 75412 6050 Rozbudowa garażu OSP Wierzbica 10 282,37 

 
Po zmianie: 

700 70005 6050 Rozbudowa budynku gminnego w Wierzbicy 10 282,37 

700 70005 4270 Stobiecko Szlacheckie 
Remont budynku gminnego na działce nr ewid. 143 

w m. Stobiecko Szlacheckie 
45 623,41 

900 90015 4270 

Wola Jedlińska 

Wymiana lamp oświetlenia ulicznego na LED w m. 

Wola Jedlińska 
10 000,00 

754 75412 4210 Zakup wyposażenia dla OSP Wola Jedlińska 8 000,00 

900 90004 6050 Doposażenie placu zabaw w m. Wola Jedlińska 19 886,40 

900 90015 4270 

Zakrzówek Szlachecki 

Wymiana lamp oświetlenia ulicznego na LED w m. 

Borki 
9 000,00 

900 90015 6050 
Projekt budowy oświetlenia ulicznego przy drodze nr 

477 Zakrzówek Szlachecki - Jedlno Pierwsze  
5 000,00 

600 60017 6050 
Wytyczenie drogi do pól w m. Zakrzówek Szlachecki 

na działce nr 341 
6 715,22 

Ogółem: 362 341,71 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 17 – Poz. 4350



Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr LXIII/332/22 

Rady Gminy Ładzice 

z dnia 23 sierpnia 2022 r. 

Przychody i rozchody budżetu w 2022 r. 

Lp. Treść 
Klasyfikacja 

§ 
Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

1 2 3 4 5 6 

Przychody ogółem: 
 

4 836 001,00 - 97 402,16 4 738 598,84 

1 
Przychody z zaciągniętych pożyczek i 

kredytów na rynku krajowym 
952 1 956 970,00 

 
1 956 970,00 

2 Nadwyżka z lat ubiegłych 957 2 879 031,00 - 97 402,16 2 781 628,84 

Rozchody ogółem: 
 

1 356 970,00 
 

1 356 970,00 

1 
Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek 

i kredytów 
992 1 356 970,00 

 
1 356 970,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 18 – Poz. 4350


		2023-05-19T11:46:00+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




